

INVITATION TIL KOMMUNER

Bliv klogere på 5G

- Hvordan kan teknologien accelerere den grønne omstilling?



Vi søger danske og svenske kommuner til et nyt samarbejde som skal udforske de muligheder, som den nyskabende 5G teknologi tilbyder i forhold til den grønne omstilling. 5G tilbyder bl.a. realtidsstyring indenfor energisektoren, mobilitet, sundhedssektoren – endda for lave energiomkostninger – hvad betyder dette for kommunerne i Greater Copenhagen og den grønne omstilling?

I Greater Copenhagen har vi i mange år været gode til at tage nye teknologier til os, som kan bruges til at løse samfundsmæssige udfordringer. Det næste store potentiale ligger i udrulningen af 5G.

Vær med i det nye initiativ, hvor vi gennem vidensdeling, workshops og seminarer drøfter og deler seneste forskning, resultater og erfaringer på området. Vi inviterer til at vi sammen udfordrer og kvalificerer kommunens rolle og udviklingspotentiale indenfor 5G.

Vi ved at mange kommuner oplever bekymrede borgere og sammen vil vi udvikle målrettet kommunikationsmateriale som kommunerne kan anvende i mødet med borgerne.

Sideløbende med netværksaktiviteterne igangsættes pilotprojekter med interesserede kommuner og relevante aktører, hvor vi tester 5G's anvendelsesmuligheder som svar på konkrete samfundsmæssige udfordringer. Disse resultater deler vi selvfølgelig i netværkets arrangementer.

Deltagelse i projektets netværksdel er uforpligtende og ganske gratis.

Skulle I være nysgerrige på også at deltage i et pilotprojekt eller høre mere om projektets ambitioner og mål kan du kontakte projektleder *Maja Yhde*, Gate 21, på 5378 7004 eller maja.yhde@gate21.dk

[Registrer din interesse allerede i dag og sikre en plads til din kommune](#)

Sammen med din kommune og andre samarbejdspartnere styrker vi Greater Copenhagen som en ledende region indenfor den grønne omstilling og grøn vækst.

FAKTA OM "KLAR PARAT TIL 5G"

Finansiering: Region Hovedstaden
Sekretariat: Gate 21
Partnere: DOLL Living Lab
Tidsperiode: Maj 2020 – Okt. 2021